„ Scriptus, igitur, Parrhasius = In Cl. Claudianum de Raptu Proserpinae Libros Comment., edit. Basileæ apud Robert. Winter CICID. „ XXXIX. in 4. = In Epist. Heroid. Ovidii Comment. apud Johan. Tacuin de Tridin. CICIXXXII., Francofurti, & Brixiae apud Ludovicum, cum Britannicum CICIDLI. in 4. = Compendium Rhetoricae ex optimis utriusque linguae Auctorisibus excerptum. Basileæ apud dictum Winter CICIXXXXIX. in 8. = Epistolæ, Orationem, & Annotationes „ in

„ 4m Ciceronis Orat. pro Milone. Parisiis CICIDLXVII. in 8. ≡ Orationem ante praelectionem Epist. Ciceronis ad Atticum. Extat in prim. „ Tom. Thesaur. Crit. pag. IDCCCXX., & IDCCOXXVII. ≡ In Her- „ rat. Flacci Artem Poet. Comment. Neap. cura, & studio Bernardini Mar- „ tyrani apud Joh. Sultzbach. CICIDXXXI. in 4. ≡ De Rebus per Epis- „ tolam quæsitis Lib. XX., ut notat Sertorius Quattrimanus in suo Libro M. S. *De origine, & principio Cruxatis Confessione*: Quorum tres tantum edi- „ ti sunt Parisiis, & Ludovico Castroverto nuncupati. Barrius dicit esse XXV. Certe in editis extat Syllage IV. *De Rebus per Epist. quæsitis*, aliaque ad Rem Criticam spectantia, bis edita: primo apud Henric. Stephanum in 8. Secundo apud Gruterum in 1. Tom. Thesauri Crit. a pag. IDCCXXI., usque ad IDCCCLXXVII. De hoc opere sic scribit Joh. Pierius Ciminus in Epist. ad Coriolanum Martyranum in Canis. Grammat. apud Barr. Lib. II. Cap. VII. Summopere dolendum est, quod nescio cuius iniquitate ejus opera fuerunt intercepta. Imprimis etiam, deflenda est illius Divini Operis jactura. *De Rebus per Epistolam quæsitis*, quod ipse sè penumero vidi, quod erat ad editionem paratum; Librisque constabat quinque, & viginti, ubi diversorum Auctorum loca pene infinita, Platonisque numeris obscuriora animata, Divinaque illa di- cendi ubertate explicabantur. Scripsit quoque ≡ Super Ovid. in Ibin Com- „ mentarium ex Gadd. Tom. II. *De Script. pag. CLXXXII*. Vel potius Anno- „ tationes ex Quattriman. ad Barr. l. c. ≡ Super Ovidii Metamorf. Anno- „ tationes ex Gesner. De his tamen duabus ejus Operibus, cum non ap- „ pareant. dubitant Eruditi an extent. Item ≡ Lucubrations in Livium, „ quas idem Parrhasius scripsisse se dicit in Praef. super Comment. Claudian. Extant præterea Neapoli in Reg. Bibliotheca S. Joh. ad Carbonariam sequentia ejus Opera M.S. in Ciceronis Paradoxa ≡ Liber de Viris Illustribus ≡ In Caii Balbi Lib. III. in fol. ≡ Praelectiones in Auctores diversos ≡ In Cæ- „ saris Commentarios ≡ In Valerium Maximum ≡ Libellus de arte dicendi ≡ In Epist. Cic. ad Atticum ≡ De Fragmentis Grammaticæ ≡ Expositio super primum Librum Ciceronis de Oratore ≡ Annotata in L. Florum ≡ Annotata super Statii Sylvas ≡ Commentarius super Elegias Tibulli ≡ Commentarius super Satyras Juvenalis ≡ Comment. super Satyras Per- „ hi ≡ Comment. super priores Lib. IV. Æneid. Virgilii ≡ Annotationes super tres Libros Cornelii Taciti ≡ Annotationes super primum Librum Odarum Horatii ≡ Annotations super Valerium Flaccum ≡ Tractatus de Sybari, Crate, & Urbe Thurio ≡ Liber Epistolorum ad varios ami- „ cos ≡ Liber suorum Poematum ≡ Comment. super Librum Virorum Il- „ lultrium, cuius Auctorem putat esse non C. Plinium, sed Corn. Nepo- „ tem ≡ Liber Poemat. super Libros, quos ipse in Cathedris exposuerat ≡ Apologia contra Furium ≡ In Ausonii Senarium Annotationes ≡ De Quæstionibus Rhetoricis.